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' Zyfra Mass&Energy Balance
OGnacme npumenens

HDOLI,VKT Z-MEB co3paH ansa HeCI)TeFa30,£I,O6bIBaI'OLLI,VIX u I'Ipo,u,yKT Z-MEB Kak cpeacrtso 06bEKTMBHOrO KOHTpPO/1A4, KOTOpOE

pyp,o,a,o6b|8arou.|,mx npeplnpmg'rm[}i_ A TaKXe npeplnpmﬂ'rmﬁ C obecneymBaet NPO3pPaA4YHOCTb U AOCTOBEPHOCTb AadHHbIX O

6onbWMMM obbemamu 3Hepro un pecypcono‘rpeGneHMﬂ_ nponssoacTBe. [No3BonAeT oueHnTb NnorpeLwHoCTb Ha6J'II-O,£I,aeMbIX
XapaKTepUCTuK.

OCHOBHble 3a4a4M NPoAyKTa:
A POAY Y1o pgaet 3aKasuuky: *

KOHTPO/Ib U COKpaLleHne noTpebaeHns pecypcos

(o)
npeanpUATUEM; °* CHUMKXEHWE PUCKOB YesioBeyeckoro paktopa ao 40%

NOMOLLb B ONTUMM3ALMM NPOU3BOACTBEHHbIX NPOLLECCOB * CHWKEHMe NPOU3BOACTBEHHbIX NoTepb 40 30%
CHUXeHMe PeCcypCHbIX NOTePb;

* 3aTpaTtbl Ha 0byyeHne nepcoHana u ero ctoumocTb Ao 20%

ynydyweHne sKOHOMUNYECKUX NnoKa3aTesien npon3eBoacTBa 34

CYeT CBOEBPEMEHHOro ceefeHnAa 6anaHcos. ° CHMW)XeHMe 3aTpaT Ha TexobcnyxmBaHmne go 30%

* - Ha OCHOBE 3KCMEPTHOM OUEHKMU. TpebyeT yTouHeHuUA
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Cnncok BHeApeHUN

* [asnpomHedTb — ONepaunOHHbIN KOHTPOb

* [a3npomHedTb - 3HEeprobanaHcol

*  OAO «benapycbkanum» - cuctema KOHTPO/IS MaTeEPUANIbHbIX MOTOKOB

*  AO «AnTtblHANMaAC» - BHeApPEeHMEe aBTOMAaTU3UPOBAHHOM CUCTEMbI Y4ETA META/I/IOB
* AO «AnTblHANMac» - 610K 6anaHca B TENNOBbLIX CETAX

* AO «EBPA3 KIOK» cnctema KOHTpPONA maTepuasibHbIX MOTOKOB

2 UIMOPOBAS
~ VHAYCTPUANLHAA | 3
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NpocnexxneBaemocTtb npouecca ¢ nomouwbio Z-MEB

C60p paHHbIX
1. Macca noTokoB
2. Macca emkocTen

3. MNepBuruybIx
n3mepeHui

PacueTt macc

1. PacueTt macc
MOTOKOB M OCTaTKOB

. 2. Macca emkocren

O6beKTuBHOE
u3mepeHune

Yuet aBMXKeHUA

1.Pernctpauus
onepauuii ABUXeHNA

2. Pacuet macc
onepauuii

3. Mpunemka cbipbs

4. OpopmneHmne
OTrpy3KM

Perncrpauns

onepauumn

Ancnetuepusaums

1. CornacoBaHuve dakTa
yuyeTa 3a CMeHy

2. CornacoBaHue dakTta
yueTa 3a CyTKM

3. Pernctpaumsa 6
HapyLueHni B paboTe
KiArf i

MpuHatue
M3MepeHun

Ancnetuepusauyms

1.MpuHATME cueHapres
rpybbix owmbok

2. AHann3 n
knaccndurkaumsa
BbISIBJIEHHbIX TPYyObIX
owwmnbok

3. MNnaHnposaHne
MeponpwusaTtuin no
YCTPaHeHM1o oLWmnboK

Mowuck rpy6bix
owmnbok

Mowuck notepb

1. O6bHapy>eHne mecT
BO3HWKHOBEHWS
noTepb

2. Knaccndukaumsa v
HOPMUPOBaHWE
notepb

3. Onpegenexve
dakTnyeckmx
XapaKTepucTuk
obopyzsoBaHuA

Pacuer
TEeXHOJ/IOrNYeCcKnxX
6anaHcoB

Byxrantepckum
yluer

1. Pacuet cytouHoro
6anaHca

2. Pacuet Hakonun-
TenbHoro 6anaHca

3. Pacuet mecsuyHoro
6anaHca

4. AKT nepepaboTku n
WHBEHTapu3auun

JKOHOMMUYECKUA
6anaHc

N

HenpepbiBHOe
COBEpLUEHCTBOBaH
ne

1. OnpegeneHne
$aKTOpOB BAVAHMNA

2. AHanntnka
AncbanaHcoB , rpybbix
oLnbokK u
JKOHOMUYECKUX
6anaHcoB

, 3. AHanunTtmka no KT

NHuumatussl no
COKpaLlleHnIo

PeXXMHbI AnCT
CBO/ZiKa OTKJIOHEHN
banaHc no ycraHoBKam

Bannpgauus

1. MepBrYHbIX
n3mepeHuni

2. banaHcoB arperaToB

3. CTaTucTnyeckum
KOHTPOJIb MO TOUKaM
n3MepeHns un
AncbanaHcam

banaHc no napkam

Bannpgauua

1.0nepaumi no macce
NCTOYHUK/NMPUEMHMK

2. banaHc no napkam

3. KoHTponb paszba-,
JIAHCCOB N3MEpPEHUIA
OCTaTKOB 1 KOM yueTa
CbIpbs MPOAYKLAN

OnepatuBHas
OTYETHOCTb MO 3aBOAY

BanaHc

1. AHanun3
N3MepPEHHbIX
avcbanaHcoB

Knaccnoukaums

owmnboK :

= CpegacrBa nsmepe-
HMA: MOBeEpPKa,
Kannbposka

= MeToankmn pcUeToB

= Owmnbkn moaenn

= YTeuku

nro

JKcrnepTHasa cucTema
onpegeneHns
cLeHapveB rpy6bix
oLmnboK

Otuet pakTnyeckne
noTepu no 3aBojy

PacueTt 6anaHca

Knaccnueckn
congep, MeTposiorus
Kak Beca , 6banaHc
Hanbonee .
NPUBIVXKEHHbIN K
WUCTUHE

MecaAuHbI 6anaHc B
uenax byxyyera n HY

PacueTt 6anaHca

Pacuet 6anaHca B
OrpaHuyeHmnsx
METPONOTUYECKUX,
TEXHOJIOTNYECKUX
MAaHOBbLIX HOPM
0T6OpPOB 1 NOTEPH

norepb

Cnmncok MHULMaTUB Nno
COKpAaLLEHMIO MOTEPb

AHanus
pe3ynbTtaTtoB

1. Ctatuctnueckumi
aHanus

2. AHany3 nsmepu-
Te/IbHOW CUCTEMBI

3. dkcnepTHas
cnctema




' PYHKLMNOHa/IbHbIe BO3SMOXXHOCTU

n 3pPeKThbl

®duua OnucaHue YT1o BxoauUT MeTtpuKa
lNMownck npuymH CHMXKeHWe TpyAo3aTpaT Ha cBeaeHMe 6anaHCoB, MOBbILLEHNE TOYHOCTH 1. Cucrema MHANKALUWN OTKAOHEHUM 1. BpemscBegeHua<4
nebanaHcos NPOM3BOACTBEHHOIO yYeTa 3a CHYET BblABAEHMA NPUYMH gebanaHCcoB. (BHELHAA) 2. KnuKkabenbHbl npoToTUN pasa
(rpy6ble aBTOMATM3UPOBAHHOrO NOUCKA NPUYNH
OLLIM6KM) nebanaHcos 2. [losblweHune
3. PasBuTME maTemMaTU4YeCcKoro anmnapara T@RIRIQIETT] EETRlRIE
80%
BknatoueHue CHUMKeHME CaHKLMOHHbIX PUCKOB U yaeLleBNEHNE BHYTPEHHEN pa3paboTku. OTKas oT MonHbIN 0TKa3 oT MatLab consepa MwuHyc OPEX UMDPA~ X

consepa Python

consepa MatLab. 1 APM M ~ 5 mAH B rog, (BHyTpeHHASA)

MJIH B rof,

YyeTt Hopm PacueT 6a/1aHCOB C Y4ETOM 3KOHOMMUYECKUX OFPAaHNYEHWN, NO3BONAOLLMX NOATOTOBUTD 1. KoHdurypmposaHue Hopm
BbIPaboTKN K AaHHble gns 6yxranTepcKoro yyeTa (BHeLHAA) 2. Wutepdelic nonb3oBatens
notepb 3. [lpaBuna MHAUKaALUKU ANA HOPM NOTepb
4. [lepepaya oaHHbIX B CONBEpP
ABTOMATM3MpPOB | CHMKeHMe YesoBeYecKoro pakTopa M 3Ha4MTe/IbHOE NOBbIWEHNE TOYHOCTH Pernctpaunsa onepaumim Ha OCHOBE AaHHbIX BHEWHUX | CHuXKeHwne
aHHaA NPOM3BOACTBEHHOrO yyeTa 3a cyeT onpeaeneHUa TOYHOro BpeMeHM Havyana U OKOHYaHUA cuctem yenoseyeckoro pakTopa
) 0,
perucrpaums Tex onepauum. Ha 50%
onepauuii Mo ctatucTmKe npumepHO 90% OLWMBOK N HETOUYHOCTEM NMPOUCXOAAT U3-3a YENIOBEYECKOTO
aKTopa
nepemeLleHua ¢ P

Pacuyet 6anaHca B
Temne ¢
Npon3BoACTBOM

3HauYnTENbHOE NOBbILWEHNE TOYHOCTH pacyeTa 6anaHca 3a cYeT CHUXKEHUs ANCKPETHOCTH
ceegeHuA. MNMpegoTepalleHmMe NOTePb PeCypcoB 3a ONEePaTUBHONO pearnpoBaHmA Ha
OTK/IOHEHUA.

1. dopmupoBaHMe HEMPEPbIBHOW MoAenu
NPOM3BOACTBEHHbIX MOKa3aTenen onepauui

2. WHTepdeic nonb3oBaTensa gaa NPocmoTpa
HenpepbIBHOW MOAENM

3. PacyeT 6anaHca no HempepbIBHON Moaenu

1. CokpalleHue noTepb
pecypcos Ha 40%

2. KauyectBo gaHHbIX
yBennymMBaeTca Ha
25%

° LMOPOBAS
WHAYCTPUANBHAA | 5
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'beHKU,VIOHaIIbeIe BO3MOXKXHOCTU U 3P PeKTbl

®duua OnucaHue YT1o BxoauUT MerTtpuKa
Pacyet 6anaHca MoBbiweHne TOYHOCTM NPOMU3BOACTBEHHOIO y4eTa 3a CHET OTCAEXMBAHUA MAPTUN NPOAYKLUU U 1. Pacyet banaHca no NpoAyKTam 1. CHuxKeHue

no NapTuam CHUXXEeHWA AUCKPETHOCTU pacyeTa 2. WHTepdeiic nonb3oBaTens TPyA03aTpaT Ha
MaTtepunanos 3. [lepenaya AaHHbIX B CONBEP dbopmupoBaHme

OTYeTHOCTU Ha 50%
2. [loBblweHne
KayecTBa AaHHbIX

UHCTpymeHT MoBblWEHME TOYHOCTM M MPO3PaYHOCTN NPOM3BOACTBEHHOIO yYeTa c nomollpbto Low code 3aTpaTbl Ha f4oporou
aBTOMaTU3MPOBaH | pelleHMA No NoAroToBKe AaHHbIX. CHUMXKEHUe Nopora KoMneTeHUMi No paboTe c NpoayKTa. nepcoHan n obyuexwns
HOW MNOAroTOBKMU CHUXKatoTcA Ha 20%
AaHHbIX (CNA4)
BusyanbHas CHU}KeHMe nopora KoMNeTeHLUM nepcoHana no paboTe ¢ NPOAYKTOM. 1. Bwu3yanusauma cxembl MaTePUAIbHbBIX MOTOKOB 3atpathbl Ha goporow
aHaNUTUKa: 2. UHAWKALMA OTKNIOHEHWN nepcoHan u obyyeHus
rpadunyeckasn 3. [OetanbHaa nuHdopmauma ob onepaumax CHWKatoTeA Ha 15%
cxema
BusyanbHas KOHTpPONb COCTOAHUA NAapKa cpeacTB NPOU3BOACTBEHHOIO yyeTa. lNosblweHne TOYHOCTU Pabounit HTEPdENC aHaIM3a U MOHUTOPUHrA: 3atpartbl Ha
aHa/INTUKa: NpPou3BOACTBEHHOrO yyeTa. CBOEBPEMEHHOE BbiABNEHUE OTKIOHEHNIN PaboThI 1. KonwnyecTBo onepauuii CrpynnuMpoBaHHble MO TUMY, TexobcnykusaHve oo
0,

aHanus obopyaoBaHuA. YTo AaeT CHUXKEHWe 3aTpaT 3a CYET CBOEBPEMEHHOIO TEXOBCNYKMBAHMSA no MsmepAaemocT1 40%
pesynbTaTa 060pyA0BaHUS. 2. [lpaBKK nonb3osaTens o

oBbllWeHne TOYHOCTU
pacyeTa 6anaHca 3. Koppekuma npu pacyete 6anaHca 509

4. [lebanaHcyl Ao 20%

Hactpausaemblii Bo3MOKHOCTb aganTMpoBaHUA MHTepdenca Noa 0Tpac/b 1 pellaemyto 3agauvy, YTo gaet CHW}KeHWe 3aTpart Ha
uHTEepdenc CHUMKEeHMe nopora BXxoZa B NPOAYKT, yBENNYEHMeE pbiHKa cobiTa. BHeapeHwue Ha 30%
nosab3oBaTens
Passutune gemo- Co3gaHue YyCTOMUYMBOM AEMOHCTPaLMOHHON cpeabl A1 KaYeCTBEHHOro NoKa3a HOBbIX 1. Co3pgaHue aKTya/ibHbIX OTPAC/NEBbIX MOAENEN CHWyKaem 3aTpaTbl Ha
cTeHaa pa3paboTok 2. OMynaumaA AaHHbIX 3aB0Aa NPOBEPKY rmnoTes

lNpoBepKa NPOAYKTOBbIX TMNOTE3 C UCMO/Ib30BAaHMEM TECTOBbIX FPynm no/sb3oBaTenien

° UMOPOBAS
- UHAYCTPUANLHAA | 6
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OcHoBHOM NHTepPenc

Mogenb
HM3

MNepuopg,
19.02.2020 00:00 — 20.02.2020 00:00

BanaHc no ycTaHoBKaMm LBWMEeHUA No y3naMm OTrpy3Kka

CTpYKTYpa npeanpuaTHs

HawmeHosaHne
v  3ason
v [MpowaeoacTeo N2
v ABT-10
v AB ABT-10
Cmewenne 8 konnektope PL1075
CmeweHne g konnekTope PL1077
CnmeweHwe B konnektope PL101TopGa

CmeweHwne B konnekTope PLEZ
> BB ABT-10

» YcTaHoBKa anekTpoobecconnsaHua
> ®CB
»>  [lMpowasogcTeo N22
> OBuwesaBoAcKKE KonneKTopa
w Konnektop cwmewernna KIC 1 HedTk
Cumewenne B kKonnektTope PLOZ2

CumelleHWe B konnekTope PLO22/2024.

Bxoaw

Bpemna
HaYana

Konnektop I 04:00:00

HaummeHoBaHue onepauun Mam-Te MCTOYHMK

MNepemelleHWe raza ui razoBoro KonnektTopa e konnektop FL1 @

MepenelleHns raza w3 E-2 g konnektop PL101TopGa @ MNpowssogeTe 04:00:00

LHUOPOBASA
WHAYCTPHUANBHAA

NAAT®OPMA

onkpeT  (8)

Mpuemra

Bpemsa
OKOHYaHWA

04:45:00
04:20:00

BanaHc no napKam

Bxog, n3m
323, 435
187,175
131,375
56,715
3,34

14,21
5,965

Q =

MaTepwan

©p. BaHanH. . ;
-HE’.J[&E. HK-1 9957

Pp. BaHanH. 5
HecTa0. HK-1 0169 0,2

Boixogbl

Hsam. Pacu.

5,763

Bxop, corn
332,308
192,765
132,665
59,765
4.5

151
5,965
34,2
31,7
41,2
60,1
59,1
80,441
67,33
50,11
13,111

HaumeHoBaHWe onepaumn

MNepemeweHre U3 KonnekTopa Pl

Beixoa, w3am Beixon, corn OH, uam

298,599
204,059
138,959
63,489
4,21
16,7
6,147
36,432
34,7
40,77
65,1
57,14
37,4
21,7

0

17

343,375

M3Mm-Tb

101TopGa Ha newus ABT-10 (%)

-+

OH, corn

Bpema

MpueMHHK Havana

OTrpyska va ne 04:40:00

OK, uam

n PaccuntaTe TeKyWwWi Danauc

&

Hebanauxc,
Wnam

corn
24,826
-16,884
7,584
-6,774
0,87
-2,39
0183
-3,232
35

269

el
R

Bpemna
OKOHYaHWA

04:45:00

MaTtepuan H3m.

©p, GeHanH. + 6147

{3

A
4

DebanaHc,

11,960
-5,99
3,79
-2,49
0,39
-0,6
0

15

Pacu.
5,865




ABTOMAaTU3NPOBAHHBLIN CHOpP, XpPaHEeHMe U
CTPYKTYPUPOBaHMeE AAaHHbIX

MNMpoaykT 6asnpyertca Ha ZlloT.

MNnatdopma ZlloT npegocrasaset
OOBEKTHYH MOAENb, OCHOBaAHHYHO MO
FOCT P M3K 62264
TexHonornueckas
onepauums

ISA-95, nan FTOCT P M2K
62264 — cTaHzapT,
OMUCbIBAOLLINIA
B3aUMOZENCTBUE

MHGOPMALMOHHBIX I , KTo oTBeTCTBEHHbIN? Kakue marepuansl J Kakoe o6opyaoBaHue
cr"I'CTee“: 3:¥;2” NPoERSA1M* Mcnosb3yroTca? 3aAeMCTBOBaHO?
PEANpP ’ [ naBHbIX. TEXHONOT

JleTHee gn3enbHoe NBaHoB A Heq)Tb ABT-10

TOMANBO

undpa | s




PacyeTt 6anaHca

CornacoBaHue faHHbIX C yYeTOM:

BeHaunH npAaMoroHkbIin FO03

Mam: 5802 Morp: 0,5%

= AONycTUMBbIX gebanaHcos;

Cblpas HedTb FO02

" MOrpewHoOCTN N3MEPEHNA; Visw: 22000 Tlorp: 0,15%

OT Foo4
3N10Y-ABT-6 WMam: 6 389 Morp: 2%

" T@XHOJIOTMUYEeCKUX OrpaHUUeHuniA;
npoueccoB

» ®

" HOPMAaTUBOB MOTEpPb;

MaszyT FO05
= Tpe6boBaHUA OKPYI/IeHUA; Vw9702 Tlorps 5%
® Pa3/INYHbIX OrpaHMHEHMﬁ, 3aAdHHbIX 2:?:2P555P3
nosiboBatejsiem, OK: 13 535,129

= UMOPOBAS
WHOYCTPUANLHAA | O

NAAT®OPMA




' NMounck rpy6bix owmnbok

undpa | 10




Cucrtema noArotoBKM AaHHbIX

Pacwupaembinn low code MHCTPYMEHT, NO3BONAOLLNIA:

*  BOBJ/IEYb UHXXEHEPOB-TEXHO/IOrOB HBU3HEC-NPOLLECC MOAFOTOBKM AAHHbIX;
* obecneynTb NPO3PaYHOCTb NOAFOTOBKM AAHHbIX;

*  1CNONb30BaTb NEpPesoBble METOAbI NOATOTOBKU AaHHbIX;

e obecneynTb rMBKyYH HAaCTPOMKY NOATOTOBKU AAHHbIX;

° obecneynTb BO3MOXKHOCTb pacwmnpeHna aaropuTtMmoB No4rotoBkn AaHHbIX CU1IaMU CTOPOHHUX pa3pa6OT‘—IMKOB.

LHUOPOBASA
, MHOYCTPUANBHARA

NAAT®OPMA
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Perncrpauymnsa onepauyunmu

Perncrpauyumu onepauum

= Peructpaumsa ABMXEHUI MeXAY NapKaMun 1 yCTaHOBKaMU
npeanpuaTna

= Perncrtpaums TeXHONOrMYECKMX NEePEMELLEHNIN MaTePUANOB

=  ABTOMATMYeCKMM pacyeT MacCbl onepaummi nNo NCTOYHMKAM W
npUeMHMKaMm, onepaTBHbIN KOHTPOb AncbanaHca.

= KOHTpOAb NOCTYNAEHMSA, OTTPY3KM, HAMUNA NPOAYKTOB,
CBOBOAHbIX EMKOCTEN ANCneTyepamu.

*  BepgeHne BO3MOXHbIX CXxeM nepekadek No NpeanpuaTuLo.

=  Pacuet maccoBoro 6anaHca no o6bekTy yueTa 3a CMeHY, CyTKU

= Perncrpaumsa cOCTOSHUA eMKOCTEN , pe3epByapoB: NacnopT /
KOMMOHEHT, PEMOHT / pe3epB / Ha pexume

MouckK rpy6bix ownboK B Temne ¢
NPOu3BOACTBOM

= CTaTUcTnKa No eANHNYHOMY M3MEepPEeHUHD
= CTatmyecknin aHanms ancbanaHcoB Mo y3aam
= MeTog rmnotes, 4epeBo CLieHapueB OLWMBOoK

" LMOPOBAS
 MHAYCTPUANTBHAS | 12
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NMnan npom3BoacTBa, NPOrHO3 BbINMNOJIHEHUA MNJIdHA
(nnaH-¢PpakT COTMETKOU TeKYLLEero rnoJsiodKeHus)

400
350
300
250
200
150
100

50

0

. Hapacratowmin ®akt [aTa
. Hapac'rapou_tm‘/] MnaH MnanH nponssoAacTea 0 75 125 190 255 320 380
daKTU4eckoe NPon3BOACTBO 0 52 115 170

@) undppa | 13




Kenc: OnepayMOHHbIN yueT

. MoBbiweHne 3GPEKTUBHOCTU YNPABAEHNA MPONU3BOACTBOM -  ——-

. CoKpalleHe BpeMeHU peakLMn Ha OTK/IOHEHUA MO
Npou3BoACTBY

. MoBblweHne 3GPeKTUBHOCTU LMKIA ypaBAEeHUS

NPOM3BOACTBOM 3a CYET:

*  MOBbILEHNA YPOBHSA AOCTOBEPHOCTU
baKTUYECKUX AaHHbIX NPON3BOACTBA

*  MOBbILEHNA CKOPOCTU N TOYHOCTU CBEAEHMA
MmaTepuanbHbix 6anaHCcoB No 0bbeKTam u
npeanpuATUIO B LLENOM

*  NAEHTUDUKALMUN U COKPALLLEHUA NoTep

° LMPPOBASA
MHOYCTPUANBHASA | 14
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Kenc: SHeprokoHTponb

MuHummn3zauma notpebnenma TIP Ha BbINOAHEHME NJaHa

npon3BoACTBa 3a CHET:

aBTOMaTM3auUMmM 3a4a4 cBeaeHmnsa 6anaHcos TIP;

NAAHNPOBAHUA M NPOrHO3MpoBaHMA notpebneHmna TIP
Ha OCHOBE JAMHAMMYECKMX HOpM, JAKTOPHOroO M
NMPUYNHHOIO  aHanM3a OTKAOHEHWU  PaKTMUYeCKoro
notpebnenns TIP oT nnaHOBOrO;

GOPMMPOBAHMA M KOHTPONA BbIMNOJIHEHMA NPOrPaMM
saHeprocbeperkeHus.

° LUOPOBAA

MHOYCTPUANBHASA | 15
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OcHoBHble HanpaBaeHusa pa3sutua Z-MEB

* BW3YyasibHAA aHANUTUKA AN PYKOBOAUTENEN NpeanpuaTus;

* y/y4ylleHNe TOYHOCTM U AOCTOBEPHOCTU AAHHbIX 06 NOoTepAX N pacxoxaeHusax banaHca
* YCKOPEHME NPOLLECCOB cBeAEHMA BanaHCOB ANA CKopelLlero yctpaHeHnsa aebanaHcos;
* yBegomseHune nepcoHana (PUSH);

¢* CHuUXeHue nopora exoana onA pa6OTbI C NPOAYKTOM,

LMPPOBASA
. MHAYCTPUANBHAA |16
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000 «Uudposasa uHaycrpmanbHaa nnatpopma»

Cankr-lNeTepbypr

199178 Cankr-leTepbypr, 3-
A nmHua B.O,,

62A, bL| Jensen House

+7 495 665-9131
general@idp.zyfra.com

MockBa, Poccus
np. BepHaackoro, 6, bL4,
«Kanutonmnm»

Cnacubo 3a BHMMaHue!

idp.zyfra.com
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